

BREADSTICK, WHEAT 6" UNSLICED PARBAKED FROZEN HEARTH

Nutritional Facts			
Serving Size: 31 gr (31gr)			
Servings Per Container 168			
Amount per Serving			
Calories: 90		Calories from Fat: 10	
		% Daily Value *	
Total Fat: 1g		2%	
Saturated Fat: 0g		0%	
Trans Fat: 0g			
Cholesterol: 0mg		0%	
Sodium: 190mg		8%	
Total Carbohydrate: 17g		6%	
Dietary Fiber: 2g		6%	
Sugars: 2g			
Protein 3g			
Vitamin A:		0%	
Vitamin C:		0%	
Calcium:		0%	
Iron:		0%	
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Additional Description:

HEARTH BAKED IN ELONGATED SHAPE APPROXIMATELY 6X1-3/8". CRISPY CRUST WITH SOFT TEXTURE INSIDE. MADE FROM A WHOLE WHEAT FLOUR BLEND THAT IS 52% WHOLE GRAIN. HEARTY AND DELICIOUS WITH JUST THE RIGHT TOUCH OF SUGAR AND THE GOODNESS OF WHOLE GRAIN. VERSATILE WITH USES AT BREAKFAST, LUNCH, DINNER AND SNACK OCCASIONS.

Ingredients:

WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SUGAR, SOYBEAN OIL, CONTAINS 2% OR LESS OF: SALT, YEAST, DOUGH CONDITIONERS (DATEM, ENZYMES, ASCORBIC ACID, AZODICARBONAMIDE (ADA), L-CYSTEINE, CALCIUM SULFATE, CALCIUM PEROXIDE, ETHOXYLATED MONO AND DIGLYCERIDES), CALCIUM AND SODIUM PROPIONATE ADDED AS PRESERVATIVES, DEXTROSE, WHEY, MONO AND DIGLYCERIDES, POLYSORBATE 60, PHOSPHORIC ACID, CORNMEAL. CONTAINS: WHEAT, MILK

Allergens

Allergen	Does Not Contain	Contains	May Contain	No Data
CRUSTACEAN	✓			
EGGS	✓			
FISH	✓			
GLUTEN				✓
LACTOSE				✓
MILK		✓		
MUSTARD				✓
PEANUTS	✓			
SOY		✓		
TREE NUTS	✓			
WHEAT		✓		

CHEESE, MOZZARELLA STRING IW REF

Nutritional Facts

Serving Size: 1 oz (1oz)

Servings Per Container

Amount per Serving

Calories: 80

Calories from
Fat: 50

% Daily Value *

Total Fat: 6g 9%

Saturated Fat: 3.5g 17%

Trans Fat: 0g

Cholesterol: 15mg 5%

Sodium: 210mg 9%

Total Carbohydrate: 1g 0%

Dietary Fiber: 0g 0%

Sugars: 0g

Protein 7g

Vitamin A: 2%

Vitamin C: 0%

Calcium: 20%

Iron: 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Additional Description:

168/1 oz. Mozzarella String Cheese. Meal Contribution Credit: 1 m/ma.

Ingredients:

PASTEURIZED PART SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES

Preparations and Cooking Instructions:

Ready to eat.

Serving Suggestions:

Snack. Bundle with bread and vegetable / fruit for lunch "To Go

Allergens

Allergen	Does Not Contain	Contains	May Contain	No Data
CRUSTACEAN	✓			
EGGS	✓			
FISH	✓			
GLUTEN				✓
LACTOSE				✓
MILK		✓		
MUSTARD				✓
PEANUTS	✓			
SOY	✓			
TREE NUTS	✓			
WHEAT	✓			